DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 26/12/2024

PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024

EDITAL Nº 8 - APOIO À FORMAÇÃO PROFISSIONAL NO SETOR AUDIOVISUAL

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta HABILITADA no PROGRAMA DE

FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024.

LINHA DE AÇÃO I - APOIO À ESPECIALIZAÇÃO DE PROFISSIONAIS E MULTIPLICADORES

PROPOSTA HABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: ​5669

PROPOSTA: PGM QUALIFICAÇÃO AVANÇADA PARA PROFI.AV CARIOCA 24​

PROPONENTE: ABC CURSOS DE CINEMA LTDA

Tornada sem efeito, 22 de janeiro de 2025.